
UCHWAŁA NR 11/23 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), oraz § 9 uchwały Nr XLIV/300/22 Rady 
Powiatu Włoszczowskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego 
na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na zmianie planowanych kwot 
wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD6A107-E05B-458D-B903-4CECE81AD9AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 515 794,00    0,00    515 794,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515 794,00    0,00    515 794,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 56 100,00    -2 077,00    54 023,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 50 000,00    -2 077,00    47 923,00    
  4480 Podatek od nieruchomości 2 529,00    2 076,00    4 605,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 1 329,00    2 076,00    3 405,00    

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 400,00    1,00    401,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 400,00    1,00    401,00    
710   Działalność usługowa 1 879 831,00    0,00    1 879 831,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 335 631,00    0,00    1 335 631,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 367,00    3 400,00    56 767,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 53 367,00    3 400,00    56 767,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00    -3 400,00    226 600,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 230 000,00    -3 400,00    226 600,00    
 71015  Nadzór budowlany 544 200,00    0,00    544 200,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 300,00    -50,00    1 250,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO WE WŁOSZCZOWIE 1 300,00    -50,00    1 250,00    

  4480 Podatek od nieruchomości 400,00    50,00    450,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO WE WŁOSZCZOWIE 400,00    50,00    450,00    

750   Administracja publiczna 10 213 251,56    0,00    10 213 251,56    
 75019  Rady powiatów 275 364,00    0,00    275 364,00    
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00    -400,00    1 600,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 2 000,00    -400,00    1 600,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    400,00    400,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    400,00    400,00    

852   Pomoc społeczna 8 416 524,00    0,00    8 416 524,00    
 85202  Domy pomocy społecznej 6 961 512,00    0,00    6 961 512,00    
  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00    3,00    3 003,00    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00    3,00    3 003,00    

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 500,00    -3,00    497,00    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 500,00    -3,00    497,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 756 794,00    0,00    2 756 794,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD6A107-E05B-458D-B903-4CECE81AD9AE. Podpisany Strona 1



 85395  Pozostała działalność 246 940,00    0,00    246 940,00    
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 849,03    -4 837,67    1 011,36    
   STAROSTWO POWIATOWE 5 849,03    -4 837,67    1 011,36    
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 090,97    -902,33    188,64    
   STAROSTWO POWIATOWE 1 090,97    -902,33    188,64    
  4307 Zakup usług pozostałych 26 177,37    4 837,67    31 015,04    
   STAROSTWO POWIATOWE 26 177,37    4 837,67    31 015,04    
  4309 Zakup usług pozostałych 15 822,63    902,33    16 724,96    
   STAROSTWO POWIATOWE 15 822,63    902,33    16 724,96    

855   Rodzina 1 944 148,00    0,00    1 944 148,00    
 85508  Rodziny zastępcze 1 537 135,00    0,00    1 537 135,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 628,00    2 254,00    108 882,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 106 628,00    2 254,00    108 882,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00    227,00    7 927,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 7 700,00    227,00    7 927,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 356 620,00    -2 481,00    354 139,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 356 620,00    -2 481,00    354 139,00    

Razem: 114 849 061,24    0,00    114 849 061,24    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD6A107-E05B-458D-B903-4CECE81AD9AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 112 000,00    0,00    112 000,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 000,00    0,00    112 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    -2 076,00    7 924,00    
   Zlecone 10 000,00    -2 076,00    7 924,00    
  4480 Podatek od nieruchomości 129,00    2 076,00    2 205,00    
   Zlecone 129,00    2 076,00    2 205,00    

710   Działalność usługowa 914 200,00    0,00    914 200,00    
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 370 000,00    0,00    370 000,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00    3 400,00    23 400,00    
   Zlecone 20 000,00    3 400,00    23 400,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00    -3 400,00    166 600,00    
   Zlecone 170 000,00    -3 400,00    166 600,00    
 71015  Nadzór budowlany 544 200,00    0,00    544 200,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 300,00    -50,00    1 250,00    

   Zlecone 1 300,00    -50,00    1 250,00    
  4480 Podatek od nieruchomości 400,00    50,00    450,00    
   Zlecone 400,00    50,00    450,00    

Razem: 7 003 389,00    0,00    7 003 389,00    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD6A107-E05B-458D-B903-4CECE81AD9AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD6A107-E05B-458D-B903-4CECE81AD9AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



